
МО «Иволгинский район» 

МКУ «Иволгинское 

районное управление 

образования» 

МОУ «СОШ Хойтобэе» 

 

 

 

 

 

Нютагай засагай юрэнхы 

болбосоролой эмхи зургаан 

«Хойто бэеын юрэнхы 

болбосоролой дунда 

hургуули» 

670018, Республика Бурятия,Иволгинский район, улус Хойтобэе, улица Сагаан-Дали, здание 30, 

тел:83012378225, e-mail: school_khoytobee@govrb.ru 

 

ПРИКАЗ 

05.09. 2023г                                                                                       № 20 

у. Хойтобэе 

 

 О проведении аттестации заместителей директора 

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

В соответствии с положением об аттестации заместителей директора в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности в МОУ «СОШ Хойтобэе», 

утвержденным приказом от  21.04.2020 № 489, в целях проведения аттестации работников для 

подтверждения соответствия занимаемым ими должностям 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести аттестацию заместителей директора 02.11.2023 г.  

2. Создать аттестационную комиссию  в следующем составе: 

- Бадмаев В.М., директор  школы – председатель комиссии; 

- Доржиева Ж. С-Д., замдиректора по УВР – секретарь комиссии; 

- Шагдурова В.С., председатель ПК; 

- Халтубаева К.А., зам. директора по ВР. 

4. Аттестационной комиссии провести аттестацию заместителей директора согласно 

графику. 

5. Аттестуемым заместителям директора представить комиссии информационную карту 

(приложение 1) и итоги тестирования управленческих компетенций на платформе цифровой 

экосистемы ДПО. 

6. Секретарю аттестационной комиссии после проведения аттестации предоставить  

 материалы аттестации (протокол, представления, дополнительные сведения от 

работников) директору в срок до 12.05.2023. 

7. Делопроизводителю Басагадаевой О.Д. ознакомить аттестуемых работников и членов 

аттестационной комиссии с настоящим приказом в срок до 06.02.2023 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                   В.М. Бадмаев 
 

 

 
Базарова Е.Г., 83012378226 



Приложение 1 

 

Информационная карта- самообследование зам.директора перед аттестацией 

Ф. И. О. учителя:  

Год рождения  

Должность  

Место работы  

Общий стаж работы  

Стаж педагогической работы  

Стаж работы в должности  

Наличие ученой степени  

Награды, звания  

Контактные телефоны  

E-mail  

 

  

1.1. Информация о профессиональном образовании 

 1.2. Сведения о повышении квалификации за последние пять лет до прохождения 

аттестации, в том числе по направлению работодателя. 

 1.3.  Результаты профессиональной деятельности. 

1.4. Личные достижения. 

1.5.  Перспективы развития профессиональной деятельности 

  Цели и задачи развития собственной профессиональной деятельности, соответствующие 

стратегии развития ОО и системы образования РФ, региона, муниципалитета. 

 1.6.  Результаты прохождения аттестационных испытаний 

1.7 Отчет о проделанной работе 

 


